

PODRECZNIKI DO KLASY 1 LICEUM rok szkolny 2019/2020 (dla 3 letniego liceum)

Przedmiot	Autor	Tytuł	Wydawnictwo
język polski	Małgorzata Chmiel Eliza Kostrzewa	Ponad słowami – podręcznik do języka polskiego dla lic. i tech. – zakres podstawowy i rozszerzony – Klasa 1 – część 1 i część 2	Nowa Era
	Magdalena Lotterhoff	Ponad słowami - klasa 1 Maturalne karty pracy	
język angielski	Podręczniki będą zamówione w szkole.		
język niemiecki			
historia	Stanisław Roszak Jarosław Kłaczek	Poznać przeszłość. XX wiek – podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych – zakres podstawowy	Nowa Era
wos	Arkadiusz Janicki	W centrum uwagi – podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych –poziom podstawowy	
wok	Monika Bokiniec Barbara Forsyewicz Jacek Michałowski	Spotkania z kulturą –podręcznik do wiedzy o kulturze dla liceum i technikum	Nowa Era
biologia	Emilia Bonar	Biologia na czasie – podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych – zakres podstawowy	Nowa Era
geografia	Radosław Uliszak Krzysztof Wiedermann	Oblicza geografii — podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych – zakres podstawowy	Nowa Era
chemia	Romuald Hassa Aleksandra Mrzigod Janusz Mrzigod	To jest chemia – podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych – zakres podstawowy	Nowa Era
matematyka	Marcin Kurczab Elżbieta Kurczab Elżbieta Świda	Matematyka – zbiór zadań dla lic. i techn. zakres podstawowy – klasa 1 (koniecznie) Matematyka – podręcznik dla lic. i techn. – zakres podstawowy – klasa 1 Jeżeli ktoś planuje w 2 klasie ROZSZERZENIE z matematyki to od razu proszę kupić zamiast powyższych książek: Podręcznik do liceów i techników. Klasa 1. Zakres podstawowy i rozszerzony. Zbiór zadań do liceów i techników. Klasa 1. Zakres podstawowy i rozszerzony (koniecznie)	Oficyna Edukacyjna Krzysztof Pazdro
fizyka	Marcin Braun Weronika Śliwa	Odkryć fizykę – podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych – zakres podstawowy	Nowa Era
informatyka	Edward Krawczyński Maria Wilk Zbigniew Talaga	Informatyka nie tylko dla uczniów - zakres podstawowy - szkoła ponadgimnazjalna.	Nowa Era
przedsiębiorczość	Zbigniew Makiela Tomasz Rachwał	Krok w przedsiębiorczość	Nowa Era